30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 65.

Brașov, Duminică 21 Martie (3 Aprilie).

1904.

## Epilog la adunările

### băncilor noastre.

II.

De ce numai țăranul nostru ro-
mân, din moși și strămoși popor
agricol, se nu profite nimic din așe-
dămintele publice economice, de unde
se se potă instrui cât de cât în ale agri-
culturii raționale?